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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22123023N

2. Data e Regjistrimit 23/09/2022
3. Emri i Subjektit INFO POINT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane ,rruga “Margarita Tutulani,” 
Tirane pallati  perballe   Fakultetit te Drejtesise, kati I pare nr 
pasurie 5/499 zk 8270 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e shoqërisë është: Krijimi dhe menaxhimi i 

website te internetit dhe fushatave web; Ndertime te faqeve 
te web portale;Krijimi I nje database te bizneseve Shqiptare, 
reklamimi I tyre per te zhvilluar turizmin shqiptare.  
Ndertimi I aplikacioneve te ndryshme per mobile dhe web 
desing; Zhvillimin, perhapjen dhe mirembajtjen e te gjitha 
llojeve dhe aplikimeve informatike (programe dhe baza te 
dhenash);  Studim projektim te platformave; Te lidhe 
kontrata me subjekte publike dhe private te lejuar nga 
legjislacioni  ne fuqi. Gjithashtu pika me e rendesishme e 
objektit te kesaj shoqerie eshte SEKTORI I TURIZMIT, ku 
nenkuptohet Turizmi I Huaj dhe ai vendas (shqiptar), 
Hotelerise, Kultures, Historise, Bukurive Natyrore, Siteve 
Arkeologjke, Bareve, Restoranteve, Biznesit.
Kevin Toptani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 11/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët XhejsonHidri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DajanaBushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SergioToptani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KleartTreska

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët KevinToptani

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: INFO POINT ALBANIA
E-Mail: tirane.tr25@icloud.com  
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Telefon:  0686900074 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-000684-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B237DF48-6A63-4693-B040-03A581572390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB0D8D0-C71E-4EBE-A239-8C5353EA78D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88695EA2-6341-4607-9087-D9D31C987B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA85FBE-8F85-449A-A464-DE1FCE31A18A

